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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperaturer i virksomhedens køleenheder, ingen
anmærkninger. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask,
ingen anmærkninger. Virksomheden har mundtligt redegjort
for procedure for anvendelse af 3 timers rettesnor ved
opbevaring af kølekrævende fødevarer i koldjomfru, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I virksomhedens
opvaskeområde fremstår gulvet med mørke belægninger af
snavs, og under vasken er der mørke klistrede belægninger
samt gamle produktrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler
og vejledt konkret om at øge rengøringsfrekvens af
opvaskeområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktions- og betjeningsområde.
Følgende er konstateret: Gummifuger langs gulvet fremstår
flossede, og flere steder er gummifugerne løse og revnede. Der
ses ligeledes revner flere steder i gulvet, og flere steder ses der
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løse stålplader på væggene over gulvet. Virksomheden oplyser at forholdene bliver lavet ved en
gennemgribende renovering, som er planlagt til 1. kvartal 2023. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om vedligeholdelsesplan samt at fjerne alle løstsiddende gummifuger.
Følgende er kontrolleret: Skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: Kloakristen ved virksomhedens afløb i produktions- og betjeningsområdet er fæstnet
med én skrue, men der mangler to skruer, så risten kan skubbes til side. Vejledt konkret om at fæstne risten med
flere skruer, så risten ikke kan skubbes til side.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring på køl og frost i perioden fra
den 01.11.22 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


